
Padrón Definitivo de Electores para representantes de Investigadores en el nodo Iguazú  

 

Apellido y Nombre Documento No. Categoría Email Nodo 

Agostini, Ilaria 19.016.937 Inv. Asistente agostini.ilaria@gmail.com IBS - IGUAZU 

Baldovino, María Celia 22.258.915 Inv. Asociada celiabaldovino@yahoo.com.ar IBS - IGUAZU 

Campanello, Paula I. 23.124.896 Inv. Adjunto pcampanello@gmail.com IBS - IGUAZU 

De Angelo, Carlos 27.523.065 Inv. Asistente biocda@gmail.com  IBS - IGUAZU 

Di Bitetti, Mario S. 16.727.562 Inv. Independiente dibitetti@yahoo.com.ar IBS - IGUAZU 

Eleuterio, Ana 60.430.712 Inv. Asociada aneleuterio@gmail.com IBS - IGUAZU 

Gatti, M. Genoveva 24.155.929 Inv. Asistente genoveva.gatti@conicet.gov.ar IBS - IGUAZU 

Hilgert, Norma I. 17.068.334 Inv. Independiente normahilgert@yahoo.com.ar IBS - IGUAZU 

Lucifora, Luis O. 23.223.317 Inv. Independiente luis.lucifora@conicet.gov.ar IBS - IGUAZU 

Miño, Carolina I. 27.191.023 Inv. Asistente carolinaianido@yahoo.com.ar IBS - IGUAZU 

Oklander, Luciana I. 25.385.929 Inv. Adjunto lulaok@gmail.com IBS - IGUAZU 

Paviolo, Agustin J. 25.081.389 Inv. Asistente paviolo4@gmail.com IBS - IGUAZU 

Quiroga, Verónica 26.673.624 Inv. Asociada veroquiroga@gmail.com IBS - IGUAZU 

Rubio, Gonzalo 27.673.431 Inv. Asistente gonzalodrubio@gmail.com IBS - IGUAZU 

Sánchez Mariano 26.354.754 Inv. Asistente marianoseb.sanchez@gmail.com IBS - IGUAZU 

Solari, Agustín 29.033.537 Inv. Asociado kevianus@gmail.com IBS - IGUAZU 

Tujague, María Paula 26.851.156 Inv. Asociada mptujague@gmail.com IBS - IGUAZU 

Varela, Diego 23.492.324 Inv. Asociado vareladieg@gmail.com IBS - IGUAZU 

Villagra, Mariana 25.317.915 Inv. Asistente marian.villagra@gmail.com IBS - IGUAZU 

Zurita, Gustavo A. 25.961.122 Inv. Adjunto gustavo.zurita@conicet.gov.ar IBS - IGUAZU 

 


